
 

Uchwała Nr IV/48/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 31 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Przeworsku  

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z póź. zm.).  

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udziela się dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Przeworsku w kwocie 9.000 zł. (słownie: dziewięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

doposażenie aparatu ultrasonograficznego w głowicę kardiologiczną i jej oprogramowanie.  

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Przeworsk a Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej w Przeworsku.  

 

§ 3 

 

Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 



 

 

 


